
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

k výběrovému řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Zaměstnanci společnosti ACI-AUTO COMPONENTS školení“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – ACI-AUTO COMPONENTS INTERNATIONAL, s.r.o., Praha - Střešovice, 

Dělostřelecká 190/19, PSČ 162 00, IČ: 60486970 – Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 4 k veřejné zakázce s názvem: „Zaměstnanci společnosti ACI-AUTO COMPONENTS“.  

 

Zadavatel se rozhodl v zadávací dokumentaci upravit požadavky na technickou kvalifikaci. Pro 

přehlednost jsou všechny i dříve provedené změny zapracované do upravené zadávací dokumentace 

s názvem „Výzva k podání nabídek – Zadávací dokumentace – revize“, která je přílohou tohoto 

vysvětlení. Při zpracovávání Vaší nabídky, prosím, postupujte podle této aktualizované zadávací 

dokumentace. Se změnou zadávací dokumentace zadavatel zároveň upravuje krycí list, který je také 

přílohou tohoto vysvětlení. 

 

S ohledem na skutečnost, že lhůta pro podání nabídek činí od okamžiku této změny více než 10 

kalendářních dnů, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. Účastníci si však mohou v případě 

potřeby o prodloužení lhůty zažádat.  

 

 

Přílohy:  

1. Výzva k podání nabídek – Zadávací dokumentace – revize 

2. Krycí list nabídky - revize 

 

 

 

 

V Brně dne 18. 12. 2019 

 

Mgr. Milan Konečný za VIA Consult a.s.  

zástupce zadavatele na základě plné moci 


